
Požadavky Prahy 6 při řešení mimořádně komplikované 
dopravní situace byly ve spolupráci s Magistrátem  
hl. m. Prahy akceptovány v poměru 7:3

V Roztocké ulici bude prodloužený signál světelné signalizace, který způsobí 
tzv. světelnou závoru. Výhledově by zde měl být instalován chytrý semafor.

Dojde k uzavření výjezdu z tunelového komplexu Blanka na Prašném mostě 
pro odlehčení Svatovítské ve směru na Vítězné náměstí.

Prioritně  se bude řešit odstavné parkoviště na Vypichu, a to v souladu 
s územním plánem. 

Garáže na Prašném mostě budou zprovozněny alespoň v režimu cvičného 
provozu.

Zprůjezdnění ulice U Vorlíků.

Obrácení jednosměrky v ulici Pelléova tak, aby auta mohla vyjíždět 
na křižovatku Špejchar.

Připravuje se okamžitý zákaz vjezdu kamionů na Patočkovu a Evropskou 
ulici.

Požadované zveřejňování výsledků měření dopadů tunelu Blanka (intenzita 
dopravy, hluk, imise) jsou již k dispozici a jsou publikovány na webových 
stránkách www.tunelblanka.info.

Je zadána studie proveditelnosti mimoúrovňového řešení křižovatky Vypich 
společně se zahloubením Patočkovy ulice.

Po dokončení stavby nové ÚČOV, zprůjezdnit trasu Papírenskou ulicí přes 
Císařský ostrov.




